
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1989

481
Besluit van 26 oktober 1989, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de Kieswet (Stb. 1989, 
423), het Kiesbesluit (Stb. 1989, 471) en de Wet 
van 25 oktober 1989 (Stb. 480), houdende 
vervanging van de Wet Europese verkiezingen 
alsmede aanpassing van enige andere wetten in 
verband met de herziening van de Kieswet

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken van 
25 oktober 1989, nr. CW88/13/U78, Stafafdeling Constitutionele Zaken 
en Wetgeving;

Gelet op artikel Z 9, eerste lid, van de Kieswet (Stb. 1989, 423), artikel 
Z 2 van het Kiesbesluit (Stb. 1989, 471) en artikel X van de Wet van 25 
oktober 1989 (Stb. 480), houdende vervanging van de Wet Europese 
verkiezingen alsmede aanpassing van enige andere wetten in verband 
met de herziening van de Kieswet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Kieswet (Stb. 1989, 423), het Kiesbesluit (Stb. 1989, 471) en de 
Wet van 25 oktober 1989 (Stb. 480), houdende vervanging van de Wet 
Europese verkiezingen alsmede aanpassing van enige andere wetten in 
verband met de herziening van de Kieswet, treden in werking met ingang 
van 1 november 1989.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 26 oktober 1989
Beatrix

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken, 
D. U. W. de Graaff-Nauta

Uitgegeven de eenendertigste oktober 1989

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

917029F
ISSN 0920 - 2064
SDU uitgeverij 's-Gravenhage 1989 Staatsblad 1989 481


	stb-1989-481



